Выборы Губернатора Алтайского края

Территориальная избирательная комиссия Егорьевского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2014 года                                                                                    №_18__

с. Новоегорьевское

О назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом

решающего голоса из резерва

составов участковых комиссий по

территориальной избирательной

комиссии Егорьевского района

Алтайского края.

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

УИК избирательного участка № 747 – Меренцова Светлана Владимировна, 30.07.1961 года рождения, образование среднее профессиональное, бухгалтер, ЗАО «Лебяжье», предложенного для зачисления в состав комиссии Местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

УИК избирательного участка № 747 -  Бугаева Ольга Викторовна,  06.12.1970 года рождения, образование среднее профессиональное, кухрабочая, МДОУ детский сад "Лесок", предложенная для зачисления в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

УИК избирательного участка № 747 – Михно Галина Владимировна, 01.01. 1966 года рождения, образование среднее, уборщица, МОУ Лебяжинская СОШ, предложенная для зачисления в состав комиссии  Лебяжинским сельским Советом депутатов;
УИК избирательного участка № 747 – Нелюбова Елена Анатольевна, 08.02.1962 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист, ЗАО «Лебяжье»,  предложенная для зачисления в состав комиссии  Лебяжинским сельским Советом депутатов;
УИК избирательного участка № 747 – Дрельская Наталья Николаевна, 19.03.1972 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель, МДОУ детский сад «Лесок»,  предложенная для зачисления в состав комиссии  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

УИК избирательного участка № 751 – Калинина Марина Александровна, 01.01.1971 года рождения, образование высшее профессиональное, учитель, МОУ Первомайская СОШ,  предложенная для зачисления в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

УИК избирательного участка № 751 – Калинина Дмитрий Александрович, 07.07.1991 года рождения, образование среднее профессиональное, тракторист, КФХ «Калинин»,  предложенный для зачисления в состав комиссии Первомайским сельским Советом депутатов;

УИК избирательного участка № 749 – Куликов Геннадий Сергеевич, 21.08.1959 года рождения, образование среднее , фотокорреспондент, МОУ «Редакция газеты «Колос»»,  предложенный для зачисления в состав комиссии Новоегорьевским сельским Советом депутатов;

УИК избирательного участка № 748 – Еникеева Ирина Ивановна, 13.01.1966 года рождения, образование среднее, санитарка, КГУЗ «Лебяжинская туббольница», предложенного для зачисления в состав комиссии Местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

7. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва состава избирательных комиссий Меренцову С.В., Бугаеву О.В., Нелюбову Е.А., Михно Г.В, Калинина Д.А., Калинину М.А., Куликова Г.С., Еникееву И.И., Дрельскую Н.Н.

 Направить данное решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Председатель

избирательной комиссии                                                               Т.Г. Игнатова

Секретарь

избирательной комиссии                                                               Н.Н. Письмак